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Gérants(es) 2019 des organisations suisses membres de la FSFM / Geschéftsfiihrer(innen) 2019 der schweizerischen Mitgliederorganisationen SFV

N°INr Organisation/Organi: Gérant(e)/Geschéftsfiihrer(in) Adresse CPIPLZ |Lieu/Ort Tel Natel/Handy |Fax E-Mail

001 AA PG Aargau Petra Miiller Weissenbach 304 5632 Buttwil 078 880 72 08 petra_jaeggi@yahoo.de

002 A SE Ajoie Chantal Pape-Juillard Le Clos Virat - Rte Principale 2 2914 Damvant 0324766578 079 537 1359 |032 476 72 44 guy.chantal.juillard@bluewin.ch

003 PK PG Amt Konolfingen und Umg. Nathalie Wenger Wilerweg 15 3504 Niederhiinigen 076 576 35 22 nathalie.wenger@sunrise.ch

004R PG Amt Seftigen Fritz Trachsel-Dubach Dorfstrasse 18 3088 Riieggisberg 031809 22 29 079 375 02 66 fritz-trachsel@bluewin.ch

005 SH Freiberger-Pferdezucht Amt Sursee-Hochorf Jolanda Soland Bifangstrasse 20 6233 Biiron 079 868 93 88 jolanda.soland@gmx.ch

006 GT Pferdezuchtve. der Region Thun Vreni Oesch Lueg 20 3617 Fahmi b. Thun 079 687 90 23 vreni.oesch@bluewin.ch

007 GW Pferdezucht- und Pferdesportverein Willisau Walter Peter Unter-Kasteln 6122 Menznau 041493 00 34 w.peter-blum@bluewin.ch

008 AR SE Arve & Rhone (Syndicat Chevalin de Genéve) Christophe Deller Batterie Chétillon 605 1911 Ovronnaz 0794331229 christophedeller@netplus.ch

012B SE Bellelay Jean-René Brahier Dos les Laves 127 2718 Lajoux 032 484 90 65 079 214 16 62 bragila@bluewin.ch

017 BT PG Birstal Julianne Spring Nieder-Huggerwald 82 4245 Kleinlitzel 06177199 47 079 633 32 59 spring.thomas.julianne@gmail.com

020 PGB Pferdezucht- & Pferdesportverein Burgdorf Marlis Schmid Erliweg 33 3312 Fraubrunnen 031769 02 50 078 793 29 37 marlis.schmid@gmx.net

021 SD SE Clos du Doubs Jocelyn Altermath Rue de la Liberté 7 2854 Bassecourt 032461 32 45 079 765 83 29 jocelyn.altermath@gmail.com

024 E PG Entlebuch Roland Stadelmann Hinterstalden 6192 Wiggen 041486 22 00 079289 71 14 {041 486 22 00 roland_stadelmann@pbluemail.ch

025 F PG Falkenstein Stefan Bader Vord. Bereten 547 4717 [Mimliswil 062 391 03 00 079797 25 36 |062 391 12 51 Eltern |stefan.bader@windowslive.com

026 FM SE Franches-Montagnes Didier Jeanbourquin Rue de I'Aurore 4 2340 Le Noirmont 032 953 15 61 079 328 96 60 didier.jeanbourquin@bluewin.ch

029 GGB PG Graubiinden Anna-Theres Buchli-Widmer Giin 32 7107 Safien Platz 081647 1147 rudolfbuchli@bluewin.ch

031VS SE Haut Vallée de la Sorne Sylvain Mahon Le Lémont 1 2855 Glovelier 0324269117 079 275 60 76 info@cafedelaposte.ch

032 HPM SE Haut-Plateau-Montagnard Cécile Faivet-Baume Rue Bellevue 8 2345  |Les Breuleux 032950 12 04 078 684 97 46 cecile.faivetbaume@gmail.com

033 H Pferdezuchtver. Unteremmental Jiirg Steffen Brauch 5 3418 Riiegsbach 034 461 65 63 077 429 04 66 schweizsteff@bluewin.ch

034 1S Pferdezuchtverein Innerschweiz Markus Biirgi-Burch Egg 6056 Kégiswil 041660 89 01 078 665 86 03 kusi.buergi@bluewin.ch

036 JN SE Jura Neuchételois Murielle Jacot Le Rondel 4 2318 Brot-Plamboz 079 371 60 48 csm.maire@bluewin.ch

038 FB Syndicat Chevalin de la Broye Catherine Jordan Guerry Route de Saint-Aubin 115 1564 Domdidier 026 675 34 31 0793398577 (026 675 34 31 catherineguerry@bluewin.ch

039 FR SE La Glane Anne-Catherine Magne La Crausa 1 1626 Rueyres-Treyfayes 0797815184 anne-catherine.m@hotmail.com

040 FG Association d'élevage chevalin de la Gruyere Marie-Claire Fragniére Rte du Villars d'Avry 101 1645 Le Bry 026 41117 47 079 396 52 11 mclaire.fra@gmail.com

041 FS Association chevaline de la Sarine Colette Dafflon Route de Cottens 31 1744 Chénens Prof. 026 652 00 10 {079 64523 73 coco.dafflon@gmail.com

042 FV SE La Veveyse Jérémie Korpes Rte de Romont 25 1687 | Vuisternens-devant-Romont 079 603 18 10 JeremieKorpesSCV@gmail.com

046 MD SE Montagne de Diesse Marie-Claude Mottet Les Vernes 9 2534 Orvin 079624 11 09 |Prof: 03265529 65 |mariemottet@bluewin.ch;Marie-Claude. MOTTET@cc517.ch
049 M SE Moutier et environs Nicole Vogt Aux Arsattes 3 2740 Moutier 0324937317 079516 27 45 (0324937317 arsattes@bluewin.ch

050 SN Syndicat chevalin neuchételois Monia Krahenbiihl Rte du Carabinier 20 2206 Les Geneveys-sur-Coffrane 079 632 53 87 monibul92@hotmail.fr

055 OA Pferdezuchtgenossenschaft Oberaargau Vreni Kunz Schmittengasse 12 4539 Rumisberg 0796312029 vreni.kunz@ggs.ch

056 OB PZV Baselland & Umgebung llonka Bacher Reinweg 8 4453 Nusshof 079 667 49 92 i.bacher@bluewin.ch;info@pferdezucht-bl.ch
057 LO PG Oberemmental Ursula Hasler-Bilang Knubel 3537 Eggiwil 0344911275 079213 37 52 fm.hof hasler@bluewin.ch

058 OW PG Oberwallis Anik Zeiter Dorfstrasse 10 3932 |Visperterminen 079 352 98 54 anik.andenmatten@bluewin.ch

065 GR Pferdezuchtverein Rheintal und Umgebung Bianca Ender Rietstrasse 28 9437 Marbach SG 076 546 90 48 b.ender@pferdezuchtrheintal.ch

067 SOS Pferdezuchtverein Saanen - Obersimmental Rolf Schwarz Lischmattenstr. 9 3775 Lenk im Simmental 079 590 44 34 schwarz-rolf@bluewin.ch

068 SB Pferdezuchtverein Schwarzenburg Vreni Gfeller Barenwart 280 3153 Riischegg Gambach 079 691 8102 sattlerei.gfeller@bluewin.ch

069 FSB PG Seebezirk Bernhard Herren Cornatse 14 1795 Courlevon 031750 50 63 079 506 10 03 herrenbeno@hotmail.com

070 FT PG Sensebezirk Hans Bielmann Goleta 19 1736 St. Silvester 026 418 36 07 079 397 8105 (026 418 36 07 hans.bielmann@bluewin.ch

072 SU PG Solothurn und Umgebung Helen Staub Ober Bockstein 4583 Mihledorf SO 032 661 14 11 079 577 88 81 helen.staub@bluewin.ch

073 ES Pferdezuchtgenossenschaft Einsiedeln Annalea Dubs Im Husacher 10 8624 Grit (Gossau ZH) 043928 20 22 07946972 24 annalea.dubs@hispeed.ch

076 TH Pferdezuchtverein Thurgau Gabriela Ochsner Flurhof 9204  |Andwil SG 07138506 19 079 661 82 25 fm.ochsner@bluewin.ch

077 T Allevamento Equino Cantone Ticino Matteo Cuccu-Pidoux Riva Prestino 6 6745  |Giornico 091862 15 83 079 561 96 62 matteo.cuccu@bluewin.ch

078 TE SE Tramelan-Erguel Renate Prysi Rue J.-R. Fiechter 9 2613 Villeret 032 941 53 66 078 61501 92 r.prysi@bluewin.ch

079 USL Pferdezuchtver. Seeland-Laupen Nancy Meier-Rufer Schmiedgasse 10 3264 Diessbach b. Biiren 032 351 05 81 076 37367 72 nancyrufer@bluewin.ch

080 VD SE Vallée de Delémont Aude Kunz Rte du Jura 24 2812 Movelier 03243118 03 079 103 41 01 aude.kunz@gmail.com

082 VT SE Vallée de Tavannes Myriam Chapatte Bergerie de Champoz 30a 2735  |Champoz 0324922317 076 375 30 89 myriam.chapatte@gmail.com;minouche108@hotmail.com
083 W PG Werdenberg Regula Gantenbein-Hagmann Dorfstr. 10 9472 Grabs 081740 39 21 regula.hagmann@gmx.ch

086 ZZA Pferdezuchtverein Zug ZZA Jannine Walker Albisblick 49 6319 Allenwinden 0796014272 zza_zug@hotmail.ch

087 ZH Ziircher PZG Eliane Hartmann Hermikonstrasse 2 8600 Diibendorf 044 822 1515 076 415 00 56 eliane.hartmann@zuercher-freiberger.ch
095 RO PZV Rothrist und Umgebung Josef Fischer Weyholzli 5634 Merenschwand 056 664 19 11 079605 21 80 josef.fischer@weyhoelzli.ch

098 FMZ PG Freibergerzucht-Verein FMZ Anna Fischer Oberdorfstrasse 17 8308 llinau 077 4573773 fischer.anna@gmx.ch

262 SVD SE Vaudois Yves Pittet Grange-Verney 2 1510 Moudon 021905 55 25 079 417 34 50 |021 905 55 26 fvse@bluewin.ch

265 HB SE FM Haute-Broye Sophie Renout-Waeber Ch. des Batailles 41 1485 Nuvilly 026 665 27 11 079714 3549 fm.hautebroye@bluewin.ch; sophie.renout@bluewin.ch
2800 FJEC |Fédération jurassienne d'élevage chevalin / FIEC Chantal Oppliger La Vacherie 122 2610 Mont-Soleil 032 941 55 21 079 376 77 57 info@cheval-jura.ch; fm-ch@bluewin.ch
3036 IGOF  |IGOF Hans Soltermann Staatsstrasse 41 3049 Sériswil 031825 63 16 079 392 80 67 hans.soltermann@originalfreiberger.ch
3272 FM-W  [FM-Western Katrina Ritter Thunstrasse 62 3112 Allmendingen 078739 1165 katrina.ritter@bluewin.ch

300 RRFB  (Eidgendssischer Verband des reinrassigen Freibergerpferdes  [Egon A. Tschol Aspenhof 1 8217 Wilchingen 052 682 22 72 079 350 69 74 egon.tschol@aspenhof.ch

3755 BPZV  [Bernischer Pferdezuchtverband / BPZV Nicole Aeschlimann Milchstrasse 9 3072 Ostermundigen 0319382272 07939343 15 nicole.aeschlimann@bernerbauern.ch
4501 FPS  [Freiberger Pferde Stiftung Arabella Jennifer & Ronald Biehler |Postfach 320 4501 Solothurn 076 517 81 54 info@freiberger-pferde.ch;anita.biehler@biehler-stiftungen.ch
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